
Zaaknummer: Z18 - 202176

Documentnummer: BW/21 - 418458 1/1

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 23 
maart 2021;

besluit:

De Nota van uitgangspunten visie 'Wonen in het buitengebied' en 
'Landschapskwaliteitsplan' vast te stellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 29 april 2021.

de griffier,

drs. J.A. Deneer

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


